

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 10451/2017/OM

uzavřená podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing.Petrou Bernfeldovou, starostkou
ve věcech technických: Ivanem Rycheckým, vedoucím odboru majetkového
Bc.Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku
Markem Plintou, referentem majetkové správy

(dále také jako **objednatel**)

a

Technical Building Installations, s.r.o.

Sídlem podnikání: Pražákova 217/5, 709 00, Ostrava – Mariánské Hory
IČ: 26857723
DIČ: CZ26857723
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
VS:
Zapsán: KS Ostrava, oddíl C, vložka 40646
Zastoupený: Petrem Bajgarem, jednatelem
ve věcech smluvních: Petrem Bajgarem, jednatelem
ve věcech technických:

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

- 2.1 Dne 6. 6. 2017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10451/2017/OM na realizaci zakázky „**Oprava volného bytu č. 4 na ul. Vaškova 1449/19 v Moravské Ostravě**“ (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla vyvolaných v průběhu stavby.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednává v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 66.667,- Kč bez DPH zvyšuje o částku 1.449,- Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	66.667,- Kč
<u>Cena dodatečných stavebních prací bez DPH</u>	<u>1.449,- Kč</u>
Celková nová cena za díla bez DPH	68.116,- Kč
<u>DPH 15%</u>	<u>10.217,- Kč</u>
Celková nová cena díla po snížení vč. DPH	78.333,- Kč

Podrobnější vymezení změny ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV Závěrečná ujednání


- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10451/2017/OM je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10451/2017/OM.
- 4.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10451/2017/OM zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl dle Směrnice o postupu při zadávání zakázek SME 2016-08 schválené usnesením č. 1165/RMOB1418/51/16 Rady městského obvodu MOaP ze dne 15. 12. 2016 zmocněna paní Ing. Petra Bernfeldová, starostka.


Příloha č.1: Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací - vícepráce

Za objednatele

V Ostravě, dne 27. 6. 2017


MĚSTO OSTRAVA
městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Ing. Petra Bernfeldová
starostka



Za zhotovitele

V Ostravě, dne 27. 6. 2017


Petr Bajgar
jednatel

Technical Building Instalations, s.r.o.
Pražákova 217/5 ①
709 00 Ostrava-Mariánské Hory
IČ: 26257723

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	1 Vaškova 19, čb.4 - opr. bj. vícepráce			
Objekt:	Název objektu :	JKSO :		
1	Vaškova 19, čb.4 - opr. bj. vícepráce			
Stavba:	Název stavby :	SKP :		
1	Vaškova 19, čb.4 - opr. bj. vícepráce			
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0	
Objednatel :	Statutární město Ostrava	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		201708068	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
	Technical Building Installations, s.r.o.			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	2 070	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		2 070	Zařízení staveniště	0
			sleva 30 %	-621
HZS		0	Provoz investora	0
RN II.a III.hlavy		2 070	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		1 449	VRN celkem	-621
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	15,0 % činí :	1 449 Kč		
DPH	15,0 % činí :	217 Kč		
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč		
DPH	0,0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 667 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	1 Vaškova 19, čb.4 - opr. bj. vícepráce	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Vaškova 19, čb.4 - opr. bj. vícepráce	Vaškova 19, čb.4 - opr. bj. vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	735	Otopná tělesa				
1	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	2,00	23,20	46,40
2	722190901R00	Uzavření/otevření potrubí při opravě	kus	4,00	54,70	218,80
3	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	2,00	23,50	47,00
4	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	1,00	33,20	33,20
5	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	3,00	66,40	199,20
6	734200831R00	Demontáž armatur se 3závity do G 1/2	kus	1,00	82,10	82,10
7	734209105R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1	kus	1,00	23,90	23,90
8	734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	3,00	56,90	170,70
9	734209122R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 3/8	kus	1,00	74,90	74,90
10	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	1,00	88,80	88,80
11	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 10-11	kus	1,00	98,00	98,00
12	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	1,00	279,00	279,00
13	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00	17,90	17,90
14	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	20,00	9,00	180,00
15	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	20,00	15,00	300,00
16	1	konzole radik	sada	2,00	92,00	184,00
17	31944033	Nátrubek jednoznačný č. 270 DN 3/8" pozink	kus	2,00	12,80	25,60
	Celkem za	735 Otopná tělesa				2 069,50

Stavba :	1 Vaškova 19, čb.4 - opr. bj. vícepráce	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Vaškova 19, čb.4 - opr. bj. vícepráce	Vaškova 19, čb.4 - opr. bj. vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
735 Otopná tělesa	0	2 070	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	2 070	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN				
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 070	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 070	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 070	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 070	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 070	0
sleva 30 %	0	-30,0	2 070	-621
Provoz investora	0	0,0	2 070	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 070	0
CELKEM VRN				-621